I N D I C A Ç Ã O  Nº. 019
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/7/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes, os quais fizeram a solicitação de colocação de ponto de ônibus com cobertura na Rua Braz de Assis, precisamente em frente ao número 410, onde se encontra um estabelecimento comercial com calçada ampla, assim,
INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de  colocar um ponto de ônibus com cobertura na Rua Braz de Assis, em frente ao número 410, trazendo conforto aos usuários do transporte coletivo do município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de julho de 2018.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/aco